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PRESSMEDDELANDE 

FRÅN HELT NYTT BOENDE – HELTNYTT.SE 
Stockholm den 1 april 2010 
 
Nu kan vi presentera nya Haga Slott, ett helt nytt boende i första klass. 
Efter många diskussioner är det nu så gott som klart att Haga Slott, efter ombyggnaden, 
kommer att få en mer modern och samtida framtoning. Här har man varit mycket 
bestämd och vill inte att någon ska behöva bo i ett museum, det kan sända fel signaler 
internationellt, att Sverige inte är framåt nog.  
 
Det nya slottet ska symbolisera Sveriges hållning som "traditionellt avantgarde" för 
omvärlden. Och man påvisar skillnaden, jämfört med andra slott och historiska 
byggnader, där ingen ska bo permanent. Det här är ett nytt hem i första klass, med plats 
för nya familjer att blomma ut. Både inredning och exteriören kommer matcha 
omgivningen, och vara den absolut bästa. Även om man inte kan bygga helt nytt, ska det 
mesta vara nytt. 
  

 
 
Illustrationen visar den europeiska stjärnarkitekten Étoile D’archs bidrag till ett helt nytt boende på Haga Slott. 
Guld, furu och stora ljusinsläpp i glas är temat som arbetats fram. 
 
Efter tidigare diskussioner som förekommit om fastigheten, då man ville göra en annan 
typ av modernisering, ger nu berörda instanser sitt gillande till den nya utformningen. 
 
Och precis som för 300 år sedan, då arkitekten Tessin ritade ett helt nytt och modernt 
slott, då på ön mellan broarna, vill man nu skapa något modernt och samtida. Och precis 
som då har man letat brett och hämtat inspiration från övriga Europa. Man har lyckats 
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övertala och anlita en av Europas mest erkända arkitekter, Étoile D’arch. Hon står bland 
annat bakom den omfattande och omtalade moderniseringen av Château Pâturage. 
 
Det var vid en vistelse nere vid slottet man fick inspirationen till takets utsmyckning av 
guld. Tillsammans med inslag av nordiskt, ljust trä har arkitekten skickligt förenat en 
svensk tradition med en modern skandinavisk stil. 
 
Idag är första gången det nya utseendet presenteras och en pressvisning kommer att 
hållas i samband med att utformningen och alla detaljer är helt klara. För att vara säker 
på att inte missa något nytt om projektet, kan man anmäla sig till nyhetsbrevet på 
HeltNytt.se. 
 
Artikeln kan läsas i sin helhet på HeltNytt.se. Där uppdateras också informationen om 
projektet kontinuerligt. Frågor eller kommentarer kan skickas per e-post till 
info@heltnytt.se eller via Bloggen Helt Nytt boende. Vill man kan man även följa 
intressanta och helt nya bostadsprojekt via Helt Nytt boende på Twitter. 

 
Denna historia om Haga Slott illustrerar hur en artikel på den nya webbplatsen 
HeltNytt.se skulle kunna se ut. Just denna är en 1:a-april-historia och har ingenting med 
det verkliga arbetet med Haga Slott att göra. 
 

OM HELT NYTT BOENDE - HELTNYTT.SE 
Helt Nytt boende på HeltNytt.se öppnar nu, april 2010. Bakom tjänsten 
står marknadsföraren Matts Sandberg och arkitekten Daniel Franzén. 
HeltNytt.se ska vara den självklara informations- och marknadsplatsen för helt nya 
bostäder. Här hittar du aktuell information om nyproduktion i storstadsområdena 
Stockholm, Göteborg och Malmö - både bostadsprojekt till salu och planerade, som än så 
länge kanske bara är en skiss.  
 
Här får du även all information om processen kring byggandet och de frågor som 
uppkommer när du köper en helt ny bostad. Via nyhetsbrevet, Helt Nytt boende, håller 
du dig uppdaterad om nya bostadsprojekt och utvecklingsområden i våra tre 
storstadsområden. 
 
Tankebubblan representerar drömmarna om och inför ett helt nytt boende. Ofta kan du 
vara med och planera ditt nya hem och många sitter med planritningen och möblerar 
långt innan tillträdet. Helt Nytt boende vill också inspirera dig med ny information från de 
nya spännande utvecklingsområdena som finns i Sverige. På bloggen och i krönikor 
kommer vi bl a att visa intressanta bostadsprojekt från resten av världen. 
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